
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG PHÙ LIỄN 
 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Phù Liễn, ngày       tháng 11 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng giấy khen  

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy 

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi 

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Thông tư số 15/2025/TT-BNV ngày 04/8/2025 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy 

định biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị 

định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy định về phân cấp, 

phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi tiết và hướng dẫn 

thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng thi đua, khen thưởng phường tại Tờ 

trình số 09/TTr-TĐKT ngày 13/11/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường đối với: 

01 tập thể, 05 cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác cải cách hành chính 

năm 2025 trên địa bàn phường. 

(Có danh sách gửi kèm) 

Điều 2. Tiền thưởng theo Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 

của Chính phủ: 

- Tiền thưởng:  01 tập thể       x      1.410.000đ    =  1.410.000đ 

05 cá nhân     x         710.000đ    =  3.550.000đ. 

 

 (Bốn triệu chín trăm sáu mươi nghìn đồng chẵn) 



2 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân phường, 

Thường trực Hội đồng thi đua khen thưởng phường, Trưởng phòng Văn hoá - 

Xã hội phường; cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND phường; 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Diện 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

DANH SÁCH 

Cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác 

cải cách hành chính nhà nước năm 2025 trên địa bàn phường. 

 (Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày      /11/2025 

của Uỷ ban nhân dân phường Phù Liễn) 

 

 

I TẬP THỂ 

1 Trung tâm Phục vụ hành chính công phường. 

II CÁ NHÂN 

1 Ông Vũ Đức Toàn - Phó Giám đốc Trung tâm Dịch vụ Sự nghiệp công phường. 

2 Bà Trần Thị Nhung - Viên chức Trung tâm Dịch vụ Sự nghiệp công phường. 

3 Bà Phạm Thị Tuyết - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND phường. 

4 Bà Nguyễn Thị Vân Anh - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND phường. 

5 Bà Vũ Thị Diệp - Chuyên viên Trung tâm Phục vụ hành chính công phường. 

  

  

  

  

  

 


		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-11-20T17:18:07+0700
	HẢI PHÒNG
	Phạm Văn Diện<phamvandien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice


		2025-11-20T17:29:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-20T17:29:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-20T17:29:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-20T17:29:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-20T17:29:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




